TRƯỜNG CĐ KỸ THUẬT CAO THẮNG
     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       PHÒNG CTCT- HSSV
                Độc lập - Tự  do - Hạnh phúc
 Tp. Hồ Chí Minh, ngày 28 tháng 11 năm 2014
THÔNG TIN TUẦN THỨ 14
(Từ ngày 01/12/2014 - 06/12/2014)

       Kính gửi:   - Khoa, Bộ môn;
                          - Giáo viên chủ nhiệm;
                          - Lớp học sinh, sinh viên.
Thông báo của Phòng CTCT – HSSV
- Từ tuần 15 đến hết tuần 16 (08/12/2014-20/12/2014): sinh viên Cao đẳng nghề khóa 2014 các các lớp từ CĐN CGKL 14A đến lớp CĐN CKÔTÔ 14D (theo kế hoạch đào tạo) học Giáo dục Quốc phòng tại trường đại học Trần Đại Nghĩa, địa chỉ số 189 Nguyễn Oanh, quận Gò Vấp, Tp.HCM
- Đã có biển tên đăng ký làm lại của SV các khóa 2012, 2013. HSSV liên hệ với thầy Lê Hiếu Để (Phòng Công tác Chính trị-HSSV tầng 5 khu nhà F) vào thứ tư và thứ sáu hàng tuần (theo lịch tiếp HSSV) để nhận.
- Nhắc nhở trước toàn trường những HSSV vi phạm nội quy học tập trong tháng 11/2014. Đề nghị GVCN sinh hoạt, nhắc nhở, ghi rõ vào biên bản SHCN hình thức xử lý những HSSV có tên sau:
	STT
	MSSV
	HỌ VÀ TÊN
	NGÀY SINH
	LỚP
	NỘI DUNG VI PHẠM

	1
	0301121191
	Nguyễn Minh
	Tâm
	17/06/94
	CÐ CK 12B
	Mang dép lê, không đồng phục

	2
	0301141458
	Nguyễn Văn
	Trọng
	01/09/1996
	CÐ CK 14D
	Sử dụng điện thoại trong giờ học

	3
	0303121011
	Võ Tá
	Danh
	02/10/92
	CĐ Đ-ĐT12ĐA
	Mang dép lê

	4
	0303121073
	Nguyễn Thanh
	Phong
	28/09/93
	CĐ Đ-ĐT12ĐA
	Bỏ tiết, hút thuốc lá trong khuôn viên trường

	5
	0303121034
	Phan Trung
	Hiếu
	24/08/93
	CĐ Đ-ĐT12ĐTD
	Bỏ tiết

	6
	0303121150
	Nguyễn Trung
	Hiếu
	10/11/94
	CĐ Đ-ĐT12ĐTE
	Chạy xe trong khuôn viên trường

	7
	0309121060
	Dương Văn
	Phượng
	01/08/94
	CÐ ĐKTĐ 12A
	Bỏ tiết, hút thuốc lá trong khuôn viên trường

	8
	0309121068
	Cáp Ngọc
	Thành
	15/06/94
	CÐ ĐKTĐ 12A
	Bỏ tiết, hút thuốc lá trong khuôn viên trường

	9
	0310121111
	Thới Thị Mỹ
	Duyên
	24/09/94
	CÐ KT 12B
	Sử dụng điện thoại trong giờ học

	10
	0304141069
	Lê Tiến
	Phát
	19/10/1996
	CÐ NL 14A
	Mang dép lê

	11
	0302121380
	Mai Văn
	Hưng
	03/10/94
	CÐ ÔTÔ 12D
	Mang dép lê

	12
	0302131157
	Huỳnh Minh
	Nhựt
	20/10/95
	CÐ ÔTÔ 13B
	Chạy xe trong khuôn viên trường

	13
	0302141066
	Lê Tây
	Nguyên
	10/06/1995
	CÐ ÔTÔ 14A
	Sử dụng điện thoại trong giờ học

	14
	0306121172
	Nguyễn Thành
	Nam
	19/11/94
	CÐ TH 12B
	Mang dép lê

	15
	0306131063
	Trần Huệ
	Phúc
	26/12/95
	CÐ TH 13A
	Mang dép lê, tóc nhuộm màu

	16
	0461141046
	Đỗ Phước
	Lưu
	21/12/1995
	CÐN CGKL 14A
	Chạy xe trong khuôn viên trường

	17
	0466121066
	Văn Quang
	Quyết
	20/11/94
	CÐN ĐCN 12A
	Mang dép lê, nghịch phá thang máy

	18
	0466141303
	Trương Phước
	Hà
	02/02/1996
	CÐN ĐCN 14D
	Sử dụng điện thoại mở nhạc lên hệ thống âm thanh phòng học

	19
	0470141023
	Châu Quý
	Huy
	03/05/1994
	CÐN KT 14
	Chạy xe trong khuôn viên trường

	20
	0469131068
	Dương Minh
	Quang
	20/07/95
	CĐN KTSCLTMT 13
	Để tóc dài, chạy xe trong khuôn viên trường

	21
	0462131014
	Lưu Võ Hữu
	Đạt
	22/10/95
	CÐN SCCK 13A
	Hút thuốc lá trong khuôn viên trường

	22
	0469141157
	Vũ Đức
	Trí
	22/10/1996
	CÐN SCMT 14B
	Chạy xe trong khuôn viên trường

	23
	0221141171
	Lâm Hoàng
	Tuấn
	14/01/1996
	TC CKCT 14B
	Bỏ tiết, hút thuốc lá trong khuôn viên trường

	24
	0221141176
	Trần Quang
	Vinh
	24/10/1996
	TC CKCT 14B
	Bỏ tiết, hút thuốc lá trong khuôn viên trường

	25
	0223131245
	Phan Huỳnh Anh
	Hào
	09/10/94
	TC ÔTÔ 13C
	Không bảng tên, hút thuốc lá trong khuôn viên trường

	26
	0227141021
	Dương Thanh
	Hưng
	01/01/1993
	TC TH 14A
	Bỏ tiết

	27
	0227141026
	Lê Minh
	Linh
	02/12/1996
	TC TH 14A
	Bỏ tiết

	28
	0227141051
	Nguyễn Ngọc
	Thành
	28/09/1996
	TC TH 14A
	Bỏ tiết

	29
	0227141054
	Lê Quang
	Thịnh
	11/05/1996
	TC TH 14A
	Bỏ tiết

Thông báo của Bộ phận chế độ học sinh, sinh viên
THÔNG BÁO LẦN 1: Đã có thẻ BH Y TẾ đợt mới của tất cả các khóa 2012, 2013, 2014 tính đến đợt đóng tiền trong tháng 10/2014. Từ thứ Ba 02/12/2014 các cán bộ lớp liên hệ bộ phận chế độ (Thầy Tài – P Tổ chức HC) để nhận thẻ BHYT đợt.
Thông báo của Đoàn thanh niên – Hội sinh viên trường
- Đã có kế hoạch tổ chức chương trình hiến máu tình nguyện lần thứ 38 năm 2014 với chủ đề “MỘT GIỌT MÁU – TRIỆU TẤM LÒNG”. Xin mời đại diện các lớp liên hệ Văn phòng Đoàn trường (Tầng 5 khu nhà F) để nhận kế hoạch và nộp lại danh sách đăng ký. Thông báo được niêm yết tại các bản tin của Đoàn – Hội, Sảnh dãy nhà B và tầng 5 khu nhà F các bạn HSSV xem và đăng ký.

- Mời Trưởng các lớp Cao đẳng khóa 2012 đến Văn phòng Đoàn Thanh Niên – Hội Sinh Viên ( Tầng 5 khu nhà F) để nhận thẻ Hội viên về cho lớp.

- Đã có kế hoạch tổ chức cuộc thi “ROBOT SUMO 2014”. Xin mời đại diện các lớp liên hệ Văn phòng Đoàn trường để nhận kế hoạch. Thông báo được niêm yết tại các bản tin của Đoàn – Hội, Sảnh dãy nhà B và tầng 5 khu nhà F các bạn HSSV xem và đăng ký.

- Mời đại diện các Chi đoàn khóa 2014 đến văn phòng Đoàn – Hội Sinh viên trường nhận danh sách Đoàn viên tạm thời để thu sổ Đoàn viên.

Các lớp HSSV lưu ý
Căn cứ vào kế hoạch huy động lực lượng học sinh, sinh viên tham gia trực đội cờ đỏ; Phòng CTCT-HSSV phân công như sau: Lớp CĐN ĐCN 13D trực buổi sáng và lớp TC CKĐL 13A trực buổi chiều trong tuần thứ 14 (từ ngày 01/12/2014-06/12/2014); Lớp TC TH 14B trực buổi sáng và lớp TC CTCK 13A trực buổi chiều trong tuần thứ 15 (từ ngày 08/12/2014-13/12/2014). Ngày thứ hai hàng tuần Trưởng lớp xếp lịch trực cụ thể và nộp tại Phòng CTCT-HSSV tầng 5 khu nhà F (liên hệ thầy Triểu) ./.
Nơi nhận:                                                                                           PHÒNG CTCT- HSSV
- Như Kính gửi;

- Website;

- Lưu: CT HSSV.